BASHKIA
TIRANE

SPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ w5 /5 .

SERIA: 005910 VENDIM

NR. J9/0 DATE 25/ 0912024
PER
DENIMIN ME GJOBE

NEé bazé t& proces verbalit nr. . 59oddaté /&) 09/ 9 4 menr. Serie QOO SF707F -,
inspektorét e Inspektoriatit té& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik A/ QRENGLEN HARIZAT /P T /0329 / 3F & , né
adresén L2UGCH "GV 7Y GIERGT/ L
kan€ konstatuar kundérvajtjen/t administrative  /CR2/T/Az/  / DU/ RLIE L 17 Ars  PER —
~MASA A QTATEL, pit= B CTERPELI O RN LARTEL G4 U
PATIFU 2 ME LeETeEs DERIATEEE .

t€ parashikuar nga /2GJ3/ AMe@ 107’ 1016 1 PR PIAMITILIAIN DRE 2HIEC A
E. TELTORI7" /MDA w VAR) NUAT MR BGY LT 04 21 AT FER
UKL If PROCEBUL, FE JCONTRDILILT TE  TERUAIIT Naa  skhs > DH= Izt

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmetekunderhg]shme ”, 1 ndryshuar, nem/et 5QUca'th /3 ,sidhe xEMEr 39840/
Sl 4’/6 53.0./ 4‘07” MR xo:ﬁ/ww“w:fz PM/\//F ZM € 7,_@,@”0/,@;%{04@
PLica [ \ha MR- 894 o7 O 4. 2 Jot=’' PER UMIFILMIN & PPDCEDILLAUE
T KOMTROLUT 72 7TEBUZ702¢7 MGA //ET7 DHE M7 ende A Jptrr AP,

///LOC? AT £3.05 2045 M BATIM  BRECS: ZHV/L L. 7= = 7 V) 7 ek /e
,2,/@ H7 /3.0 000G 1 ILRT. HpE LMD  E LT 7E IMTES. /L? AETDE  AZ PN -
=l s e wa/l// GER 22247 £ Puntdh?  AE MDESRFIAZ

YENDOSA:
Dénimin e kundervajteSIt A RRECLEN HAL ) 2AT me gjobé,
ne masén 60 548 (BYQID E GIASHTEONTERE/ VA TE £ 7ETECIMD = leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . '

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




